
INSTRUKCJA
MONTAŻU
SZAFKI RTV
LIGNUM DUE



1
It is a good idea to use a soft,protective
underlay during assembly.

size:     a      b       c

200 39.4 56cm

Tools required

HARDWARE LIST
W0011

A

4Pc

∅20

B C

6Pcs

∅15*∅6*28.5

D

2Pc

∅20

E F

8Pcs

∅6*10

G H

I J

3Pcs

57*15*15

4Pcs

∅35*105 

2Pcs

∅35*105 

K

4Pcs

14*13*33

L

TV Table

1Pc

∅4*150

6Pcs

M7*48

12Pcs

∅8*30

M

18Pcs

M3*14

12Pcs

15*14*10

N

36Pcs

M4*14

a

b

c

O

8Pcs

52*19*10

P

16Pcs

M6*12

Niezbędne narzędzia
do złożenia mebla:

Dobrym pomysłem jest
użycie miękkiej, ochronnej
podkładki podczas montażu.
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1Pc

304*345*32
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2Pc

334*394*18
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1Pc

304*345*18
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1Pc

316*491*18
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1Pc

316*491*19

2Pcs

1780*100*220

2Pcs

281*30*30

1Pcs

492*333*5

304*345*18

1Pc

1995*394*18

1Pc

1979*318*5

1Pc

316*491*19

1Pc

1995*394*18
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G*6

E*6

D*1

D*1O*4

H*4
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5 6

D*1O*4

H*4

c*6

G*6

M*6

F*3
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M*12

L*12

P*8

D*1
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I*4

N*24

J*2

N*12
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8
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A*2

B*4
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D*1

P*8

K*4
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13 14Jak dostosować drzwi


